Bidui Gerlachij.

Dionysij Areopagite vi

Schvueieeri peregrinatio.

Antioch. Patriarcha.

Fundamenta doctrinæ Græcorum.

Iliad. 20.

Salut. D. Cancellarij.

lem compulsio: aliud, quàm tacere, facere nō po  
 tuisset. Tu autē à propitio Mercurio accepisti  
 locum: vesceus quotidie, & cum letitia perfru  
 ens. Unde fit, ut ad amicos quoq; amanter scri  
 bas, & eos tuearis, ac rivulos studiorum tuorū  
 ad ipsos fluere sinas: cuius generis huc etiā ma  
 nasse video. Quae enim amicitia gratia à te scri  
 pta sunt: nempe carmen in nuptias D. Step  
 hani (in quo & nostri meministi: pro qua beneu  
 olentia significatione, gratiam equidem tibi ha  
 bemus) & alia quaedam, amicis monstramus:  
 quibus studium tuum probatur. Areopagite  
 vitā descripsi, & vobis misi, id quod bene me  
 mini. Inuenies etiam tu istic, modò queras. Sci  
 to, eum virum, à nobis diuinum haberi: & se  
 cundum Apostolos Christi, ab Ecclesia hono  
 rari: librumq; eius à nobis probari: & fide di  
 gna, quae in eo scripta sunt, dici.

Quod ad vestitum Ecclesiasticū attinet: D.  
 Solomon depinxit, & afferet tibi. Narrabit ti  
 bi quoq; certiora de urbe Alexandria, et Theo  
 poli, & illorum locorum alijs. Descendit enim  
 hinc, visurus Hierosolymam. Ego verò Attali  
 am usq; , è regione Cypri sitam, tantum veni.  
 Ante quatuor menses venit huc Antiochie  
 Patriarcha Michael, senex annorum circiter  
 CXX. lingua Arabica & Syriaca peritus, &  
 Graeca mediocriter: cuius subscriptionem tibi  
 mitto in ea, quam mihi scripsit, benedictione.

Hoc etiam scito: Dogmata Ecclesiae nostrae,  
 parim testimonijs S. Scripturae constare, par  
 tim Apostolorū traditione: quas traditiones,  
 tanquam mysteria, accepimus: & Maiores nos  
 tri, citra curiosam inquisitionē, silentio in his  
 acquieuerūt. Laudo vos (inquit) quòd om  
 nia mea meministis: & quas tradidī vo  
 bis traditiones retinetis. Et: Tenete tra  
 ditiones quas accepistis: siue per sermo  
 nem, siue per Epistolam. Vos verò istic,  
 omnia ad amussim S. Scripturae exigētes,  
 difficulter assensuros puto. Vnum hoc o  
 pto à Deo, qui omnia potest: ut omnes  
 consentiant: cōfiteutes vnum Christum,  
 vnā fidem, vnum baptisma. Id & pu  
 blice, & priuatim conduceret: & maxi  
 me probaretur Deo, penes quem eius  
 rei potestas est.

Iam verò tu, humanissime amice, gratia or  
 natum, & magnificum Praeconiū rerum bo  
 norum, sapientissimum D. Iacobū, Cancellari  
 um vestrum, nomine meo saluta: ut q; memor  
 nostri sit, hortare: ut qui, Deo bene iuuante,  
 possit.